atendimento individualizado às crianças excepcionais do Município de Fernão.

§1 º- A concessão de auxílio e subvenção a que refere este artigo, será
repassado à entidade beneficiária, em parcelas mensais e consecutivas, de forma a integralizar
no exercício de 2022 o montante de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).

§2º- O pagamento da parcela subseqüente será realizado após a prestação de
contas da parcela anterior nos moldes do Termo de Colaboração a ser firmado entre os
participes.

Art. 2º - Os recursos a que o Poder Executivo estará autorizado a efetuar

[...]

23 de março de 1999. "

A aprovação deste projeto de lei viabilizará que a entidade supra

referenciada continue a atender munícipes de Fernão que necessitam de cuidados especiais.

Informamos que no ano de 2021 foi repassado à APAE o valor total de R$

85.150,00 (oitenta e cinco mil, cento e cinqüenta reais), para atendimento de oito os

fernãoenses a serem atendidos pela APAE, sendo que, após negociação com a entidade, foi

fixado o valor total para o exercício de 2022 em R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).

Para evitar prejuízo no atendimento aos munícipes que

necessitam do atendimento constante por parte da entidade beneficiária, solicitamos à Vossa

Rua JOH Bonifácio, 108 •Centro• Fernão-SP • CEP 17.4H-0OO. CNPJ/MF 01.612.848/0001-34 I
Tel✓Fax:

[...]

atendimento individualizado às crianças excepcionais do Município de Fernão.

§1 •- A concessão de auxílio e subvenção a que refere este artigo, será
repassado à entidade beneficiária, em parcelas mensais e consecutivas, de forma a integralizar
no exercício de 2022 o montante de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).

§2º- O pagamento da parcela subseqüente será realizado após a prestação de
contas da parcela anterior nos moldes do Termo de Colaboração a ser firmado entre os
participes.

Art. 2° - Os recursos a que o Poder Executivo estará autorizado a efetuar

[...]

23 de março de 1999."

A aprovação deste projeto de lei viabilizará que a entidade supra

referenciada continue a atender munícipes de Fernão que necessitam de cuidados especiais.

Informamos que no ano de 2021 foi repassado à APAE o valor total de R$

85.150,00 (oitenta e cinco mil, cento e cinqüenta reais), para atendimento de oito os

fernãoenses a serem atendidos pela APAE, sendo que, após negociação com a entidade, foi

fixado o valor total para o exercício de 2022 em R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).

Tel,/Fax: {14) 3273-1004 /3273•1016/3273-1021./3273-1041
E-m•II: prefeltura@fernao.sp.gov.br • Slte:- .femao.sp.gov.br

Para evitar prejuízo no atendimento aos munícipes que

necessitam do atendimento constante por parte da entidade beneficiária, solicitamos à Vossa